Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

 Администрация Гигантовского сельского поселения

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016 г.                                                                           № 4
п. Гигант
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Гигантовского сельского поселения, в отношении которых осуществляется контроль за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Областным законом от 09 октября 2007 года N 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»:
постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Гигантовского сельского поселения,  в отношении которых осуществляется контроль за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Гигантовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                           Ю.М. Штельман
Постановление вносит

специалист Статова Т.В.

Приложение 1
постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 11 .01.2016 г. N 4
Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Гигантовского сельского поселения, в отношении которых осуществляется контроль за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
.
Высшие должности муниципальной службы:

- Глава поселения
Ведущие должности:

- начальник отдела

Старшие должности:

- ведущий специалист (гл бухгалтер)
- ведущий специалист

Младшие должности:

- специалист 1 категории

- специалист 2 категории